
GARAVENTA LIFT

Pro život bez bariér

c. zhotowtele 21 61960

c. objednatele 2016/1524IOI_ORIP

Obiegnajgl :

Fin-na : Statutární město Kladno

Adresafsídlo: nam. Starosty Pavla 44, PSČ 272 52, Kladno
IČ.: 00234516

Statutární orgán: Mgr. Milan Volf, primátor města

Tel: 312604111

Bankovní spojení: KB_č. účtu_

Zástupce ve věcech technick 'ch: Jiří Moravec

Tel: *

Emai': _

(dále jen jako „objednatel'j

Obchodní firma: Garaventa Llft s.r.o.

Sídlo: Praha 10, Pražská 16

IČ: 49682041

DIČ: cz 49682041

Statutární orgán: Zdenek Patek. jednatel

Tel:
mobilní

Email:

Spisová značka: 69 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení : “

(dále jen jako „zhotovite|")

(společně dále též jen „smluvní strany?

Uzavírají níže uvedeného dne dle ustanovení 5 2586 a násl. zákona č. BQI2012 Sb.. občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen smlouva)

—————-—-__——_____—_—___

l.

Předmět smlouvy

1. Zhotovřtel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže
uvedených Dílo: „dodávku a montáž schodišťové plošiny pro imobilní osoby Typ: GSL Artira v místě
instalace „s. 26 Školská ul., Kladno".

2. Díloje ke dni uzavření této smlouvy specifikováno zhotovitelovou nabídkou
c. MSD-160809 ze dne 9.8.2016.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za nej Zhotovitelí cenu, která je uvedena v čl.II. této Smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen se před zahájením prací na díle seznámit s celým rozsahem a povahou díla. se všemi
dispozíčnímí & provozními vazbami, a to v rozsahu potřebném pro řádné provedení díla. Při této činnosti bude
zhotovitel respektovat oprávněné objednatelovy pokyny vztahující se k realizaci díla.



II.

Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí:

Cena díla je bez DPH 406 600.00 Kč

DPH 21% 102 690.00 Kč

Cena včetně DPH 588 786,00 Kč

2. Dohodnutá cena zahrnuje všechny náklady zhotovitele související s plněním jeho závazků dle této smlouvy.

Rezpočet ceny je specifikován zhotovitelovou nabídkou č. ?43'0-16'0809 ze dne 9.8.2010. Tato nabídka je

přílohou smlouvy č.1.

3. Cena díla včetně DPH (pětsetosmdesátosmtisícsedmsetosmdesátšest) bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet Zhotovitele č.ú. “vedenýu KB_po protokolárním předáni díla.

4. Faktur zálohové i konečné budou uhrazeny ez otovostním převo em na ůčechotovitele

č.ú_vedeny u KB_.

5. Vystavěna konečná faktura, bude mít veskere náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 2352004

Sb., o dani z přidané hodnoty. V případě, že faktura nebude obsahovat zákonné náležitosti. či bude chybná, je

objednatel povinen ji neprodleně vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti k doplnění či opravě.

6. Splatnost faktury je dohodnuta na 30 dnů po odeslání na zasílací adresu objednatele. V pochybnostech o

doručování platí, že každá písemnost doručována mezi smluvními stranami je považována za doručenou třetího

dne po jejím odeslání do sídla druhé smluvní strany .

7. V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky odpovídající číselněmu kódu klasifikace produkce CZ—CPA

41 až 43 platnému od 1.1.2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový doklad v režimu přenesení daňové

povinnosti v tuzemsku dleg 923, odst. 2 zákona č. 23512004 Sb.„ o dani z přidané hodnoty.

lII.

Termin zhotovení díla

1, Zhotovitel je povinen začít práce na díle bez zbytečného odkladu po zaměřeni místa instalace, ke kteremu

dojde bez zbytečného odkladu. nejpozději do 26. B. 2016.

2. Dílčí dohodnuté termíny plnění:

Zaměření mista instalace: do 26.8.2016

Zahajení montáže: do 8 týdnů od zaměření místa instalace

Ukončení montáže: do 4 dnů od zahájení montáže

Předání díla: ihned po ukončení montáže

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je povinen před zahájením prací na díle předat Zhotoviteli protokolárně montážní prostor a

seznámit jej s veškerými skutečnOstmi, které mohou mít vliv na montáž zařízení. Objednatel se zavazuje. že

montážní prostor bude zhotoviteli předán bez práv třetích osob tak, aby zhotovitel mohl začít v provádění díla a

v tomto až do jeho ukončení plynule pokračovat. Objednatel zajistí dokončení návazných prací v místě

instalace. Objednatel zajistí dohodnutou stavební připravenost pro instalaci zařízení v termínu čl. Ill, bod 2.

2. Zhotovitel díla bude respektovat provozní podmínky objektu dle protokolu o předání a převzetí místa

instalace zařízení.

3. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zde je prováděno v souladu s touto Smlouvou.

4. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.

5. Zhotovitel je povinen postupovat při smluvenych montážních činnostech podle této smlouvy se vsí odbornou

péčí. v případě neúplnosti poskytnutých podkladů bez zbytečného. odkladu upozornit objednatele na zjištěné

nedostatky a potřebu nalezení jejich vhodného odstranění.

6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob oprávněné se pohybujících vprostoru

přiděleného místa instalace.

?. Zhotovitel se zavazuje v průběhu provádění díla zabezpečovat na vlastní náklady v okolí místa instalace

Stranaí



_eGnnnvavm un

pořádek a čistotu.

8. Zhotovitel povede montážní deník v době od převzetí staveniště až do dne předání a převzetí dila. Deník

bude k dispozici pro obě smluvní strany u montěrů zařízení. Nesouhlasí-Ii objednatel se zápisem v montážním

deniku, připojí k tomuto zápisu svoje stanovisko. Zápisy v montážním deniku se nepovažují za změnu smlouvy.

V.

Předání a převzetí Díla

1. K předání dila dojde ihned od jeho zhotovení. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně

potvrzeno. Nejpozději bude Dilo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl.III. této smlouvy

2. Dílo je převzato podpisem oprávněných osob v předávacím protokolu Zhotovitele.

3.Za zhotovitele jsou oprávnění k podpisu předávacího protokolu zaměstnanci Zhotovitele (zejména montěři 'a

technici).

Za objednatele je oprávněn k podpisu předávacího protokolu pan Jiří Moravec.

4. Objednatel má povinnost Dílo převzít bez zbytečného odkladu, nebrání-li tomu závažné důvody spočívající

ve věcné oprávněněm a zdůvodněněm objednatelovu konstatování, že dilo nebylo zhotoveno řádně tak. aby

bylo způsobilá k předání a převzetí .

5. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění Díla Zhotovitel a přechází na Objednatele dnem předání a

úhradou sjednané ceny v této smlouvě.

6. Smluvní strany se pro případ prodlení se zaplacením části ceny Díla, na kterou byl poskytnut příspěvek UP

na zvláštní pomůcku, na smluvní pokutě ve výši 0,05% ceny Díla za každý den prodlení. Smluvní pokutu lze

uplatnit při prodlení terminu splatnosti o 14 dnů.

7. Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo na místo smluvní pokuty

uplatnit slevu ceny Díla ve výši 0.05 %, za každých započatých den prodlení. Tuto slevu lze uplatnit při prodlení

předáni Díla o více než ? dnů.

8. Smluvní strany si ujednávaji, že uplatněním smluvní pokuty nezaniká oprávněně straně právo na

náhradu skutečně způsobené škody.

VI.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytne na Dílo základni záruku po dobu 24 měsíců od předáni Díla objednateli.

2. Pro uplatnění záruky plati všeobecně Záruční podmínky zhotovitele, včetně dodržování pokynů v provozni

dokumentaci předané k dodávanému zařízení a příslušných návodů k obsluze

VII.

Ostatní a závěrečná ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení díla má potřebně oprávnění k podnikání a provedení dila zajistí

osobami odborně způSobilými.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat živnost v rozsahu čl. l této smlouvy a za tuto skutečnost

objednateli odpovídá.

3. Zhotovitel prohlašuje, žeje pojištěn pro případy škod způsobenych jinemu při výkonu své činnosti.

4. Vpřípadě, že kterákoliv ze smluvních stran zjistí skutečnost, která zakládá důvodně obavy, že se nepodaří

vytvořit dilo podle sjednaných podmínek stanovených touto smlouvou, zavazuji se smluvní strany ke

společněmujednánl, a to ve lhůtě do 5 pracovních dnů následujících po dni, v němž některá ze smluvních stran

tuto. skutečnostzjistila, na tomto jednání posoudí vážnost situace s ohledem na možnost dodrženi'stán'oveněho

terminu a cíle.

5.Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními zák. č. BB.-2012 Sb občanský: zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejiho podpisu oběma Smluvními stranami.

?. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných. oboustranně odsouhlasených

dodatků.

8. Smlouva je vyhotovena ve dv0u stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Smlouva

nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

B.Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí.

10. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že Statutární město Kladno je povinným

Strana 3



&.

subjektem dle zákona č. 1051999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-, ve znění POZdělŠÍCh PřEGPÍSÚ *

dle zákona č. 340i2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nekterych smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smlw),

Zároveň smluvní strany prohlašuji, že žádné ustanoveni této smlouvy nepovažují za obchodni tajemství a

podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejich změn a dodatků.

ý (?“

V Kladně dne. . .... . 2016 V Praze dne „T../' 2016

22. 89. Zilla ? '-._-_ .

v, ' za ..
k; ". :. '- * „133000531 ,.

L_____ . -.,_er; ___.

(Í) ĚČl_f13_ql:T_,IH'—f < IU

Obje natel „Múoo“ 8 _ ..

_ . Statutární město Kladno Garaventa Lift s.r.o.

_..-' Mgr. Dylan Volf (primátor města) Zdeněk Paták (jednatel)

;

/

;

Příloha 1: zhotovitelova nabidka č.: mac-160009 ze dne 9.8.2010

Příloha 2: výpisy z OR zhotovitele

Příloha 3: výpisy z OR objednavatele

Strana 4



GARAVENTA LIFT

i\í'íi "|x-“hi i'l="'f" 'j..---,|'.|:\i ___ Č.,“ \

i) . ! *
íit :__ „infa/"L“. hílťl.

4“ *" “twist-ln f/2 %
obájekl "ll-un-

Garaventa Lift Group _

Statutární město Kladno 1_ (

nám. starosty Pavla 44 Garaventa Lifl: s.r.o. .

222 52 Kladno Pražská 16

IČ: 00234510 102 21 Praha 10

Česká Republika

V Praze, 10. srpna 2016 ! MK

Cenová nabídka na dodávku a montáž plošiny GSI. Artira

Číslo nabídky.: neo-309009

Místo instalace: „S.. 25 Skaláka ul., Kladno“

Dobrý den,

předem si Vám dovolujeme poděkovat za projevený zájem o naše zařízení_, Na základě

osobni návštěvy u Vás, Vám posíláme cenovou nabídku na šikmou schodistovou plošinu

GSL Artira.

. ._ “\\-. „___- 1 \k * __ _. __,

:": t.,-. . “ši—:; _ ' __ | ":_l_____\_ . cia-

iš. ??“- “-».., uhel as.-:.- “ ' “*=—“,s '_ " ,
"“ Ě ' ““"“" .. '“ " . _ÍFI'R '— ' “
- l...—11" _ >. '_| .;Ěiux _Ě. - ! \.. _. _

...-a' W" . " \ . —-1“""" „__ .I: '

' : | : "— ' k“ . -. ..:..u , \\

Ši“ U_n-. :'ll __ ' 3.. ',“"í" . u..._ . -'
' _ _ | = *_v ne!-m.„ „. '

,; _ '\ __ ' ——-'-'.. -“

__ _-,_ ' z. - -.

' _ 5 „3 35 ' “aiv-._____,. __ „___

__ _ _ _ _ _,___ „_ __ _ _

- -.': 4.355 "fit-„' __ “* ' ' od. „a if.: :“ -'

_ . __ ' ' “i 332172 ?“:iřifč-Ěí'E-Zěj-f- gra-“sí ' má:-L.- tra-..

Schodišťová plošina GSL Artira je schopná překonat prakticky jakékoliv schodiště.

Konstrukce plošiny umožňuje instalaci i na velmi úzká schodiště. Jízdní dráhu tvoří

dvojice ocelových trubek spojených po cca 600 mm svislými pásnicemí, přes které se

dráha kotví do nosné zdi, nebo na samonosné ocelové sloupky. V ocelovich trubkách se

nachází lano, které pohání elektromotor na konci dráhy. Diky lanovému pohonu může-

plošina jezdit nepřetržitě. Samotné tělo plošiny je velmi subtilní a plošina ve sklopeném

stavu Zabírá na schodišti minimum místa.



Technická specíťikace;

Provedení:vnitřní

Sklápění plošiny, nájezdů & ochranných bariér:.................„.„..„.....„.......m........manuální

Plošina s protiskluzovým povrchem (šířka x délka):800mm x 1050 mm

Nosnost:250
kg

Rychlostjizdy:variabilni3 až 9 m/min.

Početstan|c3

Vyjetí plošiny na horní podestu:NE

Dispozice pohonu:sohybem dráhy

Napájení hlavního přívodu: 1+N+PE240 V, 50 Hz, 1.5 kw

Ovládacínapětí24 V

Kotvení:naocelové sloupky vrtané do nášlapů

Umístění: na levé straně schodiště (při pohledu zdola na rameno schodiště)

Délka jizdnídrahy28000 mm

Počet schodů:59

Počet zatáček: 2 :( 90D a 3 x 180"

Horizontální stabilizace na jízdní dráze: ANO

Povrchová úprava:

Plošina:práškovabarva komaxit RAL 7030 - Šedá

Tlačítkový kryt naplošině: vodstínu černé

Ochranné bariéry:nerez

Podlaha plošiny::„........„,.....................protiskluzová, odstínu černě

Jízdní dráha: práškovábarva komaxit RAL 7030 - šedá

Sloupky:práškovábarva komaxit RAL 7030 - šedá

Doplňková vybavení:

Odnímatelné ovládání na plošině pro doprovázející osobu: ANO

Sklopná sedačka napiosiněNE

Automaticky sklopný čelní nájezd na plošinu:NE

Prodloužení sklopného nájezdu:NE

Dálková nouzová signalizace z plošiny:NE

Automatické přiklope'ní plošiny p_o nastaveném časovém intervalu:NE

Nouzový zdroj napájení (jizda i při výpadku proudu):„NE

Zamknuti nástěnných ovladačů pomocí klíče—: ANO

Zamknutí sklápění plošiny: ANO

Nylonový kryt na plošinu:NE

Ovládací prvky:

a) na plošině: „....................velkoplošná prosvětlená tlačítka pro jízdu nahoru a dolů, STOP

b) v nástupištích: velkoplošná tlačítka pro jízdu nahoru a dolů

Bezpečnostní prvky::

Omezovač rychlosti a zachycovač, zahnuté sklopné nerezové bariéry na plošině, nájezdové

rampy na plošině s funkcí blokování jízdy při kontaktu s překážkou, spodní kontaktní plech

plošiny s funkcí blokování jizdy při kontaktu s překážkou pod plošinou, bezpečnostní optické

závory na bocích plošiny s funkcí blokování jizdy při kontaktu s překážkou, manuální

nouzové spouštění, manuální nouzové přiklopeni plošiny v případě poruchy (platí pro

automatickou verzi).

Strana 2



6%

Celková _cena dodávky a montáže je:
__ _ _

Cena bez DPH ISazba opn i DPH : Cena včetně DPH

1 .

9.86 500,00 KČ 121% ! 102 690,00 Kč ' 588 “36,00 Kč

K celkové ceně bude připočte-no DPH v zákonné ivo dle platné legisietivy v době realizace.

Příplatky (nejsou zahrnuty v cenové nabídcejz

nejsou

V ceně je zahrnuto:

Zaměření mista instalace, projekt, vyroba technologie plošiny, doprava, instalace zařizení,

zkoušky a uvedení zařízení do provozu, průvodní technická dokumentace a zaškolení

obsluhy.

\! ceně není zahrnuto:

Zhotovení hlavniho přívodu (pokud je zapotřebí), případné stavební úpravy a potřebná

povolení k instalaci plošiny (pokud jsou zapotřebí).

Záruční podmínky:

- Záruční doba:
24 měsíců

. Možnost prodloužení záruky na 60 měsíců ze smluvních podmínek

Standardní platební podmínky

1. Konečná faktura po předání díla objednateli, splatnost 30 dnů

Termíny plnění:

. Dodání zařízení na stavbu:8
až 9 týdnů

. Doba montáže:4
dny

Servis:

Součásti našich služeb je záruční i pozáruční servis, který vykonávají naši odborní

servisní technici nebo námi pověřené odborné firmy.

Platnost nabídky:

Platnost této cenové nabídky je 6 měsíců od jejího data vydání.

v_případě potřeby doplňujících informací nás neváhejte kontaktovat.. Věříme, že

_Vas nase nabidka zaujme a těšíme se na případnou spoluprácí.

Spozdravem
__ _ -

Garaventa Lift s.r.o. '. . .. i '

Pro život bez bariér '

. .. .nř' "w.

Michal Kotrch >“ -

obchodni technicky zástupce

tel:_

Strana 3



„:š'iríůýůířnřx'žšěýěgšáfgšťaggektm"řeky Důdepsal "MĚSTSKÝ souo \: penze [IČ 002156601" dne 27.7.2016 v 10:35:03.

Výpis

z obchodního rejstříku. vedeného

Městským soudem v Praze

_ _ .. , _ __ _ _ _ oddíl C. vlna—312_1959 „___„„__ _ _ _ .. _ . . .. .
0a_tur_n _ZáPiÉL. _ J.__5_.w_wčmerven_ce1-Š03h W . . i“ ___W__ __ _ __ __ _ _ ____Spisová značka: C změti—vedená u Městsmkšho'soůdu v Praze-__

_ _ _Obchodní firma: _ Garaventa Lift s.r.o. _“
_Sídlo: __ _ Praha 10, Pražská 16 _ „___

Identifikační číslo: 395 ez 041 ' '
_Právní forma: Společnost s růčením omezeným _

Předmět podnikání: '
' "

'___ Montáž. opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení __ _ _„M.. ___„_„_„ Í“ _Ví'f'fóbšfóňčřiód áslužiaz něífědehíé třřilbháčň—iěž Ěvnpetenškěňo ":.-;.kaStatutárníorgán: h—— “ __. ___“ _ú—M_ -..- ' _— ____„ — u_i _-jednatelé:

způsobiednání: Způsob jednání zla-“společnost:
"

za společnost jedná samostatně jednatel společ-

nosti. Podepisování za společnost se provádí tak. že k vy-
tištěnému nebo předepsanému obchodnímu jménu společnosti_

_ připojí svůj podpis jednatel společnosti.
_Společníci:

__ _ _ _ _ ' ' "Společník:
GARAVENTA ACCESSIBILITY AG

Goldou, Zweigniederlassung. Tennmattstrasse 15, 6410. Švýcarská konfederace
Registrační číslo: CH-130.3.003.115-3

Podíl:
Vklad: 4 000 000,— Kč

M

Splaceno: 100%

__ __ „_ _ . __ Obebednípf'díl: 100 % „___ _ _.Základní kapitál; 4000 000,- Kč— “ ___ _ _ _ . — _ „ _ _“ J _ _ _asia—mrškítíčnašší " _“ _“ _" '“ *“" _" i— * '"“ ___ " *_*—'—_
Založení společnosti; společenskou smlouvou ze dne 21.6.1993

__ Početčlenů-ŠtatdtŠ-rního orgánů—í _ . _" . _ .. '
Obchodni korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle 5 777 odst.. __ __ ...—. lidma-902912 SMPDCh—W'lícůžPQIĚČÉf—ŠĚFFĚ

ĚÉÉU_Ž5_Ě\LBCĚ-___. __. _„

Údaje platné ke dni: 27. července 2016 06:06

1 n



- _ " _ ' | v Praze dne 16.02.2004 ,

[ŽE-535%. SŽÉÉÉÉĚÍÚMŠĚ í'íll'ščšíj [ Č_ j_ 95342004 _ 3120ÍE _:

_ __ ___„M __ _ ___ ________ _ __ Ř __ „

Vargasa: & eegaetro ekonomaokyoh atlase to __l

' '. stav ke dni: 16.02.2004 -_

Identifikace ekonomickeho subjektu: |

l
identifikační Číslo (IČO): 0023451 6 l

Obchodni jméno: Statutární město Kladno _

Jméno fyzické osoby. :

Adresa sídla i“ místa podnikání: námstarosty Pavla 44 |

2?252 Kladno .

Okres: Kladno |

1

i

5

Základní charakteristiky:

Právní forma: 801 Obec, městská část hlavního města Prahy '

Datum vzniku: 19.06.1991 _'

Stav: 1 Subjekt Činný bez omezení __

Datum zániku: |

Odvětvová klasifikace činnosti ?51100 Všeobecné činností veřejné správy .

l

ČSÚ neodpovídá za škodu,: která by mohla vzniknout v souvislosti s neohlášenim změn mista podnikaní !

právnickými či fyzickými osobami orgánům, ktere přidělily IČO nebo prodlenlm při předávání dokladů :

z rejstříkových soudů a živnostenských úřadů orgánům statní statistiky.

Vyhotovil: _ ]

Čislo odporu: 3120 '

Telefon: „ J

F

_ *

i

|

.
i

i l
/




